СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

                ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                 РЕШЕНИЕ
24.12.2019 г. №  46/3  р.С.

О назначении старосты села Черепаново муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района
Оренбургской области
В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет, учитывая результаты схода граждан (протокол № 1 от 06.12.2019) Совет депутатов муниципального образования Новосергиевского поссовета Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Назначить на должность старосты села Черепаново в муниципальном образовании Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области Попова Александра Васильевича с 1 января 2020 года.

2. Направить решение в аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на главу МО Новосергиевский поссовет Ю.П. Банникова.

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет -

Председатель Совета депутатов                                                 Ю.П. Банников

Разослано: в дело, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, администрации Новосергиевского района, прокурору.
2